
 منطقه »گل بی بی« شهرستان سرخس در مجاورت 
و دامنه کوه های هزارمسجد واقع شده است. یکی از 
مناطق ییلاقی که دارای آب و هوای نسبتا کوهستانی 
است و به لحاظ موقعیت جغرافیایی و سطح ارتفاعی که 
دارد، بارندگی و به ویژه برف زمستانی آن از دیگر مناطق 
این شهرستان به مراتب بیشتر است. به  همین دلیل 
چشمه سارها و قنوات متعددی در این منطقه جریان 
دارد. اما متاسفانه تغییرات اقلیمی و کمبود بارش ها 
به خصوص بــرف زمستانی طی ســال هــای گذشته،  
شامل  را  وسیعی   بخش  که  منطقه را  ایــن  رفته رفته 
می شود و مهم ترین ذخیره گاه درختان پسته وحشی، 
بوته زارها، گیاهان دارویــی و... است، با خطر نابودی 
روبه رو کرده است. در این منطقه دو جریان آبی چشمه 
آسیاب و قنات باغ بیشه وجود دارد که قبلا از دبی آب 
بالایی  برخوردار بودند و بخش اعظمی از آب این چشمه 
ها تامین کننده آب دریاچه بزنگان نیز بود. اما امروز 
از دبی لازم که بتواند آب شرب مردم روستای بزنگان 
و روستاهای اطــراف را تامین کند، برخوردار نیست. 
به طوری که در دو سه سال گذشته با تانکر به تعدادی 
از روستاهای همجوار آب رسانی می شد. خوشبختانه 
هم اکنون با حفر یک چاه ، مشکل آب 4 روستای کلاته 
عوض ، زالوغال ، چشمه شور و بزنگان شهرستان سرخس 
برطرف شده است و در آینده نزدیک مشکل آب شرب 

روستای شورلق هم برطرف خواهد شد.

رنج مردم با کمبود آب	 
مجید مروی دهیار روستای »کلاته عوض« که در چند 
کیلومتری از روستای بزرگ بزنگان قرار دارد، درباره 
مشکلات آب شرب روستا ، می گوید: تنش های آبی این 
روستا از چندسال گذشته در فصول مختلف نمایان شد. 
اما طی دو سال گذشته کمبود آب به شدت مردم را رنج می 
داد. به طوری که آب مصرفی روستا از طریق دو تا سه تانکر 
تامین می شد که با پیگیری های فرماندار و تلاش جهادی 
گروه شهید برونسی، حفر چاه در اراضی بالادست  روستا 
انجام و مشکل تامین آب شرب مردم برطرف شد.همچنین 
دهیار روستای »شورلق« درباره وضعیت آب روستا، می 
گوید: متاسفانه روستای ما از آب شرب سالم بهداشتی 
برخوردار نیست. در این منطقه  چشمه یا قناتی هم نداریم؛ 
در گذشته از طریق خط انتقال که ۲۰ کیلومتر طول دارد، 
از بزنگان  آب رسانی می شد. »بلالک« می افزاید: با افت 

جریان آب در بزنگان و مشکلاتی که در خط انتقال پدید 
آمد، ما نیز با مشکل کاهش آب مواجه شدیم. از این رو  
آب رسانی با تانکر در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح 
می کند: برای تامین آب شرب دام های روستا، از فرماندار 
جدید که فردی بومی نیز است تقاضا کردیم چاه قبلی که 
آب آن اکنون قابل استفاده نیست لایروبی شود و مورد 
استفاده دام ها قرار گیرد که این اقــدام هم انجام شد. 
همچنین امیدواریم تا هفته های آینده آب شرب از چاه 

بزنگان به روستای ما برسد.

حفر چاه آهکی تامین کننده آب ۵ روستا	 
مدیر آبفای شهرستان سرخس هم با بیان این که برای 
اولین بار یک چاه آهکی حفر شده و به آب دهی مطلوب 
رسیده اســت، می گوید: متاسفانه تغییرات اقلیمی و 
کمبود بارش ها، چشمه سارهای بزنگان را که در گذشته 
از فراوانی آب برخوردار بود،  با مشکل کم آبی و بی آبی 
روبه رو کرده است. به طوری که آبی به داخل دریاچه نمی 
رود و دبی چشمه آسیاب و قنات چشمه بیشه تامین کننده 
آب شرب جمعیت فعلی روستاها نیست. شرایط در حدی 
بود که طی دو سال گذشته با تانکر به روستاها آب رسانی 
می شد.مهندس قربانی با تشکر از پیگیری های فرماندار 
شهرستان،  همکاری خوب آب منطقه ای، آبفای استان و 
قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی)ع( افزود: پس 
از توافق اولیه و در فرایند قانونی کسب  مجوزها، کار حفر 
یک حلقه چاه در دستور کار قرار گرفت که طی دو ماه این 
پروژه به مرحله اجرا رسید. رئیس اداره آبفای شهرستان 
سرخس تصریح کرد: در این زمینه یک حلقه چاه  از نوع 
آهکی که حفر آن با دستگاه های خاص تر انجام  می شود، 
در روستای کلاته عوض به عمق ۲۱۰ متر حفر شد که پس 
از انجام آزمایش های لازم ، با  دبی ۱۸ لیتر ، کام مردم ۵ 

روستا را شیرین کرد.

 اجرای ۳ پروژه آب رسانی	 
فرمانده قرارگاه شهید برونسی مستقر در شهرستان 
سرخس، با اشاره به ماموریت های محرومیت زدایی در 
این منطقه می گوید: این قرارگاه در راستای ماموریت 
های خود، اقداماتی را درخصوص محرومیت زدایی  در 
روستاهای شهرستان با مرمت قنوات و چشمه های آن و 
ایجاد زیرساخت ها در دستور کار قرار داده است. اولین 
مرحله بازسازی چشمه روستای چکودر بود که پس از 
احیای چشمه، عملیات لوله گذاری و ساخت مخزن و 
سپس انشعابات آن پایان یافت و موجب خوشحالی اهالی 
منطقه شد. سرهنگ فتوحی حفر چاه آهکی در یک ناحیه 
کوهستانی را از دیگر اقدامات این قرارگاه اعلام می کند 
و می افزاید: حفر چاه آهکی در روستای »کلاته عوض« 
به منظور تامین آب سالم بهداشتی برای ۵ روستا طی دو 
ماه با تلاش جهادی به پایان رسید که فاز اول این پروژه 
توسط استاندار درماه گذشته افتتاح شد. وی با بیان این 
که پروژه های بعدی این قرارگاه مرمت و احیای راه های 
روستایی است، اظهار می کند: هم اکنون پروژه انتقال آب 
از خط لوله سد دوستی به مشهد  در دستور کار است که 
عملیات لوله گذاری و انشعابات سه روستای مرزی که از 
برادران اهل سنت منطقه هستند، در حال انجام است و 

۳۰ درصد هم پیشرفت فیزیکی دارد.

 حل مشکل  آب 4 روستا	 
فرماندار سرخس نیز با اشاره به اقدامات انجام شده 
ــش ماهه اخیر مــی گــویــد: تنش هــای آبــی یکی  درش
از مهم ترین بحران هــای تغییرات اقلیمی اســت که 
مدت هاست  تعدادی از روستاهای منطقه را با بحران کم 
آبی مواجه کرده است . لذا به منظور مقابله با این پدیده،  
آب رسانی با تانکر در کوتاه مدت عملیاتی شد.حسن 
نوری زاده  با بیان این که طی این مدت مطالعاتی را در 

بحث تقویت و تامین آب روستاهای هدف پیگیر شدیم،  
اظهار می کند: در تحقیقات انجام شده دو طرح  انتقال 
آب از تونل مزداران و حفر چاه در بالادست بزنگان مطرح 
شد که پس از مطالعه و بررسی های لازم، طرح انتقال 
آب از تونل ها به علت زمان بر بــودن و موضوع تامین 
اعتبار لازم و از همه مهم تر حفاظت و نگهداری خط 
لوله به علت صعب العبور بودن منطقه امکان پذیر نبود. 
لذا با یک حرکت جهادی و هماهنگی با آب منطقه ای 
، آبفای استان و آستان قدس رضوی طرح مطالعاتی و 
جانمایی حفر یک حلقه چاه در دستور کار قرار گرفت. 
وی اضافه می کند: پس از انجام بررسی و آزمایش های 
لازم و مشخص شدن دبی ثابت آب ، فاز اول آن توسط 
استاندار در دی ماه امسال  افتتاح شد.نوری  زاده در 
ادامه اظهار می کند: در راستای آزمایش های اولیه و به 
منظور تشخیص دبی آب چاه باید چند مرحله آب تخلیه 
می شد. لذا برای آن که این آب هدر نرود، برای مزارع 
زعفران روستا هدایت و سپس دبی آب چاه با تراز یک 
لیتر در ثانیه مشخص شد که خوشبختانه روی دبی آب 
قنات تاثیری نداشت.فرماندار سرخس در پایان تصریح 
کرد:هم اکنون 4 روستای کلاته عوض ،زالوغال ،چشمه 
شــور و بزنگان با جمعیتی بالغ بر ۲6۰۰ نفر  از آب 
آشامیدنی سالم بهداشتی برخوردار هستند. همچنین 
در دهه فجر آب شرب روستای شورلق که خط انتقال آن 

در حال پایان است افتتاح می شود.
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تامین آب شرب پایدار بهداشتی روستاهایی در سرخس که قبلا با تانکر آب رسانی می شد

پایان تنش آبی در 4 روستا
گزارش

محمودی

اخبار

حوادث

افتتاح چند طرح عمرانی و خدماتی 
در بردسکن

علی نوری/ در مراسمی با حضور 
معاون سیاسی امنیتی استاندار، 
ــای  فــرمــانــدار  و تــعــدادی از روس
طرح  چندین  بردسکن،  ادارات 
عمرانی و خدماتی در بردسکن 
افتتاح شــد.ایــن طــرح هــا شامل 
بهره برداری از پروژه آسفالت راه 
روستایی دهان قلعه  از توابع بخش 
انابد با اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد 

ریال است. هاشمی رئیس اداره صمت شهرستان بردسکن گفت: طول این 
پروژه دوازده و نیم کیلومتر است که مطالعات آن انجام و تاکنون پنج و نیم 
کیلومتر آن از محل پرداخت حقوق دولتی معادن آسفالت شده است. وی با بیان 
این که برای اجرای این پروژه به۲۰ میلیارد تومان دیگر اعتبار نیاز است، افزود: 
امید است از محل  حقوق دولتی معادن این مهم تامین اعتبار شود تا سال آینده 
شاهد آسفالت تمامی دوازده و نیم کیلومتر این پروژه راه روستایی باشیم که 
اهالی بیش از ۲۰ روستای عشایری این شهرستان از این مسیر تردد می کنند. 
همچنین مراسم کلنگ زنی سردخانه ۱۰هزار تنی دومنظوره  زیرصفر و بالای 
صفر با سرمایه گذاری شرکت آسان تجارت بردسکن با  سرمایه گذاری ۲۸ 
میلیارد تومان و  اشتغال زایی ۵۵نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم برگزار 
شد. زمین این  پروژه یک هکتار است و قرار است  ظرف یک سال آینده تکمیل 
شود و به بهره برداری برسد.افتتاح همزمان  ۱6 آموزشگاه فنی  وحرفه ای آزاد 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بردسکن با اشتغال ۵۱ نفر و با اعتباری 
بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال از دیگر طرح هایی بود که با حضور معاون استاندار و 

مدیرکل  آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی انجام شد.

 بهره برداری از پروژه های عمرانی
 در تربت جام 

ــدادی/ همزمان بــا ایــام  ــق ح
ــه فجر انــقــلاب اســلامــی،  ده
چهار پــروژه آموزشی با صرف 
به  تومان  ۲۰میلیارد  هزینه 
ــرداری رســیــده اســت.  ــره ب ــه ب
فرماندار تربت جام در این باره 
گفت: این  پروژه های آموزشی 
شامل آمــوزشــگــاه دوکلاسه 
روستای صیدآباد، شش کلاسه 

روستای باغسنگان ، ۹ کلاسه روستای کلاته بزرگ و چهارکلاسه روستای کلاته 
صوفی هستند.حسین جمشیدی با اشاره به این که تربت جام بعد از مشهد، دومین 
شهرستان در اجرای آسفالت معابر روستایی است، ادامه داد: با هزینه ۹ میلیارد 
تومان، 6 کیلومتر آسفالت معابر روستایی در دهه فجر امسال به بهره برداری  رسید 
و از ابتدای امسال تاکنون، ۷۵ هزار متر مربع از معابر روستایی آسفالت شده است 

که در این زمینه دولت ۱۲۰۰ تن قیر رایگان به این شهرستان تحویل داده است.
همچنین با حضور معاون بهره برداری و توسعه آبفای خراسان رضوی، بهره برداری 
از پروژه آب رسانی به شهر احمدآباد صولت تربت جام آغاز شد.  معاون بهره برداری و 
توسعه آبفای خراسان رضوی در این مراسم گفت: طرح آب رسانی به شهر احمدآباد 
صولت با صرف ۹۵ میلیارد تومان هزینه و ۵ هزار متر لوله گذاری با ظرفیت مخرن 
۲ هزار مترمکعبی به بهره برداری رسید. جهان طلب افزود: از مجموع ۱6۰ پروژه 
آب رسانی فعال در استان، ۱۲ پروژه  در تربت جام فعال است.مولوی کبودانی امام 
 جمعه شهر احمدآباد  صولت نیز با تبریک فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی و 
قدردانی از مدیران آبفای استان و شهرستان در اجرای شبکه آب رسانی این شهر 

گفت: مردم شهراحمدآباد صولت قدردان جمهوری اسلامی هستند.

 قاتل نامرئی جان مادر و فرزندی را 
در ششتمد گرفت

عضو شورای اسلامی روستای دهنو    از توابع شهرستان ششتمد گفت: 
یک مادر جوان و فرزندش بر اثر استنشاق گاز منواکسید کربن، جان خود 
را از دست دادند.روح ا... دهنوی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: این حادثه 
در روستای دهنو بر اثر کم توجهی به رعایت نکات ایمنی رخ داده است. وی 
افزود: شهروندان به منظور جلوگیری از چنین حوادث دلخراشی، باید 
موارد ایمنی را در استفاده از وسایل گازسوز مدنظر قرار دهند. شایان ذکر 
است، مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی سبزوار 
نیز آبان ماه امسال، از مرگ اعضای یک خانواده شامل یک مادر جوان و دو 

فرزندش بر اثر استنشاق گاز منواکسید کربن در سبزوار خبر داده بود.

دستگیری قاضی قلابی در نیشابور

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور، از شناسایی و 
دستگیری فردی که با ترفند جعل عنوان، اقدام به کلاهبرداری میلیاردی 
کرده بود، خبر داد.سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده در تشریح این خبر 
گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی نیشابور و طرح شکایت 
مبنی بر کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی از سوی فردی سودجو همراه با 
ترفند جعل عنوان)قاضی(، پیگیری موضوع در دستورکار کارآگاهان و 
کارشناسان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: 
کارآگاهان پلیس در بررسی های اولیه و میدانی متوجه شدند فردی با 
جعل عنوان پس از شناسایی طعمه و جلب اعتماد وی، به بهانه تسریع در 
پیگیری پرونده مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از شاکی دریافت کرده است.وی 
همچنین گفت: تیم رسیدگی کننده به پرونده هنگام رسیدگی متوجه 
شدند که تاکنون افراد دیگری نیز با همین روش قربانی شده اند.سرهنگ 
حسینعلی زاده تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات خود 
با اشراف اطلاعاتی به سرنخ مهمی دست یافتند و متوجه شدند چندی 
پیش فردی دارای سابقه کلاهبرداری در شهرستان  شاهرود به نیشابور 
مراجعه و پس از شناسایی طعمه های خود، اقدام به کلاهبرداری با ترفند 
جعل عنوان کرده است.وی گفت: ماموران انتظامی پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم، وی را با هماهنگی مقام قضایی در یک اقدام غافلگیرانه و 
ضربتی دستگیر کردند؛ متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تاکنون 
به 6 فقره کلاهبرداری به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از شهروندان اعتراف 

کرده است و تحقیقات به منظور کشف سایر جرایم احتمالی ادامه دارد. 

 دستگیری متهم به کلاهبرداری اینترنتی 
در فریمان

حسن اصغرفریمانی / فرمانده انتظامی شهرستان فریمان گفت: متهم 
به کلاهبرداری از یک شهروند با ترفند خرید اکانت بازی در فریمان 
دستگیر شد. به گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ جواد ابراهیمی گفت: 
در پی دریافت شکایت فردی مبنی بر کلاهبرداری سایبری از فرزندش 
توسط فردی ناشناس، موضوع در دستورکار کارشناسان این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده، شاکی بیان کرد پسرش 
چند مرحله اقدام به واریز وجه برای خرید اکانت بازی به حساب فردی 
کرد  که در نهایت پس از واریز مبلغ ۵6 میلیون و ۲۵۰ هزار ریال به حساب 
متهم، نامبرده خط تلفن همراه خود را خاموش کرد و دیگر پاسخگو نبود. 
وی همچنین گفت: با بررسی اظهارات مالباخته و یکسری تحقیقات فنی 
روی سرنخ های دیجیتالی به جامانده، متهم شناسایی و با هماهنگی مقام 

قضایی دستگیر شد.

کشف 47 کیلو تریاک از یک آمبولانس!
 فرمانده انتظامی ششتمد: قاچاقچیان این آمبولانس را 

کرایه کرده بودند

انتظامی  فــرمــانــده 
ــت:  ــف ــد گ ــم ــت ــش ش
مــامــوران پلیس این 
شهرستان با متوقف 
ــردن یــک دستگاه  ک
آمـــبـــولانـــس حــامــل 

موادمخدر در این شهرستان در راه ارتباطی ششتمد- بردسکن، موفق 
به کشف 4۷ کیلوگرم تریاک شدند.به گزارش ایرنا، سرهنگ حسن 
مشهدی روز گذشته اظهار کرد: در این عملیات دو قاچاقچی که با 
کرایه این آمبولانس بخش خصوصی، قصد انتقال این مواد مخدر از 
مرزهای شرقی به استان گلستان را داشتند، دستگیر و به همراه پرونده 
تشکیل شده، تحویل مراجع قضایی شدند. وی افزود: شهروندان هرگونه 
اخبار درباره نگهداری و فروش مواد مخدر یا هرگونه جرایم دیگر را از طریق 

شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.

با رضایت اولیای دم در سبزوار انجام شد

 رهایی از قصاص پس از 4 سال

ملکی/ دادستان سبزوار گفت: یک فقره پرونده قتل عمد با تلاش 
مسئولان  شورای حل اختلاف زندان سبزوار منجر به صلح و سازش 
شد. به گزارش خراسان رضوی، جعفر طیار صابری در این باره گفت: 
با تلاش مستمر اعضای شورای حل اختلاف زندان سبزوار، یک فقره 
پرونده قتل عمد منجر به صلح و سازش شد و زندانی محکوم به قصاص 
پس از تحمل چهارسال حبس از مجازات رهایی یافت.وی اضافه کرد: 
در پی صدور حکم قصاص نفس زندانی، اعضای شورای حل اختلاف 
ویژه زندان سبزوار بر اساس وظیفه ذاتی خود تلاش های بی وقفه ای را 
برای اخذ رضایت اولیای دم آغاز کردند که پس از برگزاری چندین جلسه 
با حضور اولیای دم، خوشبختانه این کوشش ها به بار نشست و منجر به 

جلب رضایت شد.

با افتتاح پروژه گازرسانی به 2روستای شهرستان رخ داد

برخورداری ۱۰۰ درصدی خوشاب از نعمت گاز 

ملکی/ مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
با گازرسانی به روستاهای حجت آباد و عبدل آباد 
شهرستان خوشاب، ۱۰۰ درصد این شهرستان از 
نعمت گاز برخوردار شد. به گزارش خراسان رضوی، 
حسن افتخاری در مراسم افتتاح پــروژه گازرسانی 
به آخرین روستاهای شهرستان خوشاب گفت: با 
گازرسانی به حجت آباد و عبدل آباد تمام روستاهای 
قابل گازرسانی شهرستان خوشاب گازشان وصل 
شد و ۱۰۰ درصد روستاهای شهرستان خوشاب به 

شبکه سراسری وصل شدند.وی با اشاره به افتتاح و 
کلنگ زنی پــروژه های  شرکت گاز خراسان رضوی 
در ایام دهه فجر امسال افزود: با برخورداری ۱۰۰ 
درصــدی شهرستان خوشاب بعد از زبرخان پایان 
گازرسانی به این شهرستان را اعلام می کنیم.در ادامه 
افتتاح پروژه های دهه فجر شهرستان خوشاب، مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان خوشاب در مراسم بهره 
بــرداری از واحد فــراوری پسته در روستای رباط جز 
شهرستان خوشاب با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال گفت: 

با افتتاح این واحد فراوری پسته، شهرستان خوشاب 
دارای ۱۸ واحد فراوری پسته شد.رودسرابی اضافه 
کرد: دو واحد فراوری پسته در این شهرستان، مشغول 
صادرات پسته به کشورهای خارجی هستند.در ادامه 
با حضور استاندار خراسان رضوی، عملیات اجرایی 
احداث مجتمع  خدماتی رفاهی سه راهی کاشک در 
نزدیکی سلطان آباد با سرمایه گذاری ۲۱۰میلیارد 
ریالی بخش خصوصی آغاز شد.همچنین در همین 
ــادی، فــرمــانــدار خــوشــاب، به  ــم آب زمینه محمود ش
خبرنگار خراسان رضــوی گفت: در مجموع ۵4۰ 
میلیارد ریال طرح در قالب 4۵ پروژه مختلف عمرانی، 
کــشــاورزی و خدماتی در ایــن شهرستان خراسان 

رضوی در ایام دهه فجر اجرا یا کلنگ زنی می شود.

بازی های آیینی در تربت جام
حقدادی/ نایب رئیس شورای اسلامی شهر تربت جام 
گفت: به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، جشنواره بازی های آیینی با 

شرکت هنرمندان در سالن ورزشی وحدت برگزار شد.
حسین قرائی افزود: این جشنواره با همت شورای اسلامی 
شهر ، شهرداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت جام 
و با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی برای مردم در دهه 

مبارک فجر  برگزار شد.

 برگزاری جشن تکلیف
 ۱۳۵7 دانش آموز دختر در تربت جام

حقدادی/ مدیر آموزش و پرورش تربت جام گفت: همزمان 
با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، جشن تکلیف  ۱۳۵۷ 
دانش آموز دختر پایه سوم به همت معاونت   پرورشی  در 
مصلای الغدیر تربت جام برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضــوی، حجت الاسلام یــدا... دامن پاک جامی افزود: 
یکی از رسالت های آمــوزش  و پــرورش درزمینه ترویج 
فرهنگ دینی، گسترش اقامه نماز و توسعه حجاب و عفاف، 

برگزاری جشن تکلیف دانش  آموزان است.

به منظور کمک به دانش آموزان نیازمند انجام شد

راه اندازی کاروان خدمت در روداب

ــاروان خدمت بــرای کمک  همزمان با ایــام دهه فجر، ک
به دانــش آمــوزان نیازمند، در مناطق محروم روستایی 
و عشایری بخش روداب شهرستان سبزوار برپا شد.به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر آموزش و پرورش 
سبزوار افــزود: در قالب کــاروان خدمت، ۱۰ تیم در 4۸ 
مدرسه روستایی و عشایری این شهرستان با هدف حمایت 
از دانــش آمــوزان محروم و ارائــه خدمت به آن هــا، حضور 
یافتند.سید ولی ا... حسینی افزود: از این طریق، یک هزار 
و ۱۰۰ جفت کفش، ۳۰۰ دست لباس، ۵۰ بسته کامل 
نوشت افزار در کنار بیش از ۱۰۰ بسته معیشتی اهدا 
شد.وی اظهار کرد: همچنین در قالب این کاروان خدمت، 
یک تیم پزشکی به همراه تجهیزات کامل و اقلام دارویی در 
مناطق محروم بخش روداب سبزوار حضور یافتند و با معاینه 

و داروی رایگان، به بیماران خدمات درمانی ارائه دادند.


